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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K11323001H
2. Data e Regjistrimit 22/01/2001
3. Emri i Subjektit ITE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2001
6. Kohézgjatja Nga: 16/01/2001

T e Tirane Tirane TIRANE Rruga Dytesore Autostrada Tirane-
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Dures,Km 5.
8. Kapitali 500.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te
materialeve, makinerive paisjeve dhe impianteve te
ndryshme te karakterit elektrik, elektroshtepiak, elektronik,
te telekomunikacionit, te destinuara per objekte civile dhe
industriale. Prodhimin e paisjeve dhe makinerive te
permendura me siper. Kryerjen e veprimtarive te sherbimit e
riparimit  te  karakterit  elektrik  elektronik  te
telekomunikacionit e te llojeve te tjera. Projektimin dhe
zbatimin e projektimeve dhenien e konsulences,asistences
teknike dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite
e mesiperme. Ofrimi 1 rrjeteve dhe sherbimeve te
komunikimeve elektronike. Punime, germime, ndertime e
rikonstruksione ne objekte civile dhe industriale."-Projektim
dhe Instalimi impianteve teknollogjike, termike, hidrike, te
ventilimit ftohje-ngrohjes (kondicionimit), furnizimit me
gaz, i impianteve ngritese dhetransportuese (ashensore,
shkallelevizese, transportues), te sinjalistikes rrugore. -
Projektim, instalim, operim dhe mirembajtje e sistemeve te
prodhimit, prezantimit, transmetimit ¢ monitorimit
audio/vizual, TV, Radio, WEB-TV, IPTV, Hotel TV,
Hospitality TV, A/V Conferencing, Analoge e Digjitale,
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Tokesoje, Satelitore, Kabllore, TCP-IP. \ Projektim, instalim,
operim dhe mirembajtje e sistemeve te komunikimit
WebConference, E-Publishing, E-Learnig, E-Comunication,
VOIP, WEB Pages, DataBase, Digital Asset Management,
Digital Logging, Monitoring ¢ Analyzing etj. Sherbime
mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materiale e pajisje
elektrike, pajisje industrial e elektroshtepiake si dhe per
pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si
dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit
te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.
Sherbime konsulence, mbikqyrje dhe kolaudimi lidhur me
materialet elektrike, pajisjet industriale e elektroshtepiake,
pajisjet dhe sistemet/impiantet e ftohjes dhe te ngrohjes
(kondicionimit), impiantet e tjera te cfaredo lloji si dhe
supervizionin ne lidhje me instalimin e tyre; Studime
fizibiliteti ne fushen eushtrimit te veprimtarise se Shogerise.
- Kryerjen e veprimatrise ne fushen e ndertimit, studimin,
projektiming = konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose
investimin. sipas. rastit, per realizimin me fonde publike
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose
administrimi, publike dhe/ose private. - Ndertimin e
centralevedhe objekteve turistike, objekteve te kultit, rrjetet
mxhinierike, < objektet industriale, te gjitha restaurimet,
rikonstruksionet dhe mirembajtjet e godinave civile e
industriale, veshjen e fasadave ne pergjithesi. - Ndertimin
dhe rikonstruksionin e rrugeve, autostradave, mbikalimeve,
hekurudha e tramvaj, metrove e pistave aeroportuale. -
Ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit te
energjise elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e
transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te
energjise, rikonstruksionin e veprave te artit, montimet e
konstruksionet metalike si dhe cdo ndertim tjeter qe perben
send te paluajtshem ne perfundim. Kryerjen me menyre
dytesore te cdo veprimtarie tregtare qe lidhet me
permbushjen e objektit te saj tregtar dhe qe konsiderohet e
nevojshme dhe e domosdoshme, duke perfshire edhe
zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne shoqeri te tjera
tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin e
ushtruar nga vete Shogeria si dhe ushtrimit e te gjitha te
drejtave  qe  lidhen me  zoterimin e  ketyre
kuotave/pjesemarrjeve. Shogeria ka te drejte te ushtroje
cfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne
perputhje me rregullat ne fuqi.Ndertim, mirembajtje porte,
Aeroporti, Terminal, Punime detare, Punime Civile.
Projektim infrastrukture rrugore, godina civile, ndertesa te
ndryshme, objekte tokesore, detare, porte, aeroporte,
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terminal
10. Administratori/ét Sokol Zotkaj
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 17/05/2011 Deri: 21/10/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét SokolZotkaj

12.1 Vlera e kapitalit 500.000. ()1:)21)?):0 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Inxhinier Gjovalin
Gjadri, Blloku i Magazinave Industriale, Hyrja 1, Zona
Kadastrale 8593, Pasuria Nr. 14/206 Tirane Tirane TIRANE
Rruga Perlat Rexhepi,nr 12. Durres Durres DURRES
PLAZH ILIRIA-L.13-PALL.DERVENI Tirane Kashar
KASHARRruga Teodor Keko, Unaza e Re, (Pallati Ales
Konstruksion perballe Karburantit) Durres Durres DURRES
Lagjja 14, Rruga Bajrama Tusha, Objekt me nr.
pasurie 5/1744, Zona Kadastrale 8515, Shkozet

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ITE GROUP
E-Mail: info@itegrup.al
Telefon: 0682032752

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050456-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

1. 17/01 | Numrii Vendimit:24974, Gjykata:Tirane

/2001 | Data e Regjistrimit 17.01.2001. Emri I Subjektit "L.T.E Grup". Forma Ligjore Shpk. Data
e Themelimit 16.01.2001. Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Tirane, Rruga: Perlat Rexhepi,
Pall. 10 katesh. Kapitali 100.000 Leke. Objekti imp-eks dhe tregetim 1 te gjitha llojeve te
mallrave, materialeve, makinerive, pajisje e impiante te ndryshme, elektrike,
elektroshtepiake, te destinuara per objekte civile dhe industriale. Prodhim i pajisjeve dhe
makinerive te perdorura me siper. Sherbim e riparim te karaktterit elektrik, elektronik, te
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telekomunikacionit e te llojeve te tjera. Projektim dhe zbatim 1 projekteve, dhenie
konsulence, asistenc teknike. Perfagesues Ligjor Sokol Zotkaj. Ortak Sokol Zotkaj dhe
Xhaferr Shabani.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-4-KK-denada-07-12-20070022 .pdf

2. 18/01
/2005

Numri i Vendimit:24974/1, Gjykata: Tirane
Largimi i ortakut Xhafer Shabani. Shitja e kuotave prej 40% te tij tek ortaku tjeter Sokol
Zotkaj i cili behet ortak i vetem dhe administrator i shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-4-KK-denada-07-12-20070022.pdf

12/05/2008

Numri i ceshtjes: CN-138899-05-08

Telefon 1 ishte (") u be ("0682032752")

Objekti ishte ("Imp-eks dhe tregetim i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve,
makinerive, pajisje e impiante te ndryshme,elektrike, elektroshtepiake, te destinuara per
objekte civile dhe industriale. Prodhim i pajisjeve dhe makinerive te perdorura me siper.
Sherbim e riparim te karaktterit elektrik, elektronik, te telekomunikacionit e te llojeve te
tjera. Projektim dhe zbatim i projekteve, dhenie konsulence, asistenc teknike.") u be
("Import-eksport, tregeti te materialeve elektike ,telekomunikacionit, elektronike
etj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
OEMAL STAFA - PALL.ALBANERT; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera’sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-155979-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8778037-BD09-4D2C-82E7-89286C315B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8778037-BD09-4D2C-82E7-89286C315B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985973D4-B79A-4D12-9186-03ED358E412B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88966A62-3702-462F-B98C-6F0150FF9EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A53AC2-15C2-4D47-A411-19FE60AC7D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350152DA-771B-4522-AA20-219C306BC7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D38FE65-2CC5-4A92-A78A-22B3FFBFB94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91395165-8BD0-41DA-B09D-50D23436C57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91395165-8BD0-41DA-B09D-50D23436C57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265A277A-600C-4FFC-BEE9-A678CD1DFC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990CDCF6-5BBD-42C7-8605-D6BF43A5405B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92C4E57-49B2-4159-86F3-E6773B2AD943
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09/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-179511-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ymer Kurti, Pallati Teknoprojekt i Firmes Pinguli,prane Shkolles Deshmoret
e Lirise; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-482117-12-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ;
Magazine me seli ne Mezez, Komuna Kashar.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-556716-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 19.05.2011
per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Objekti ishte ("Import-eksport, tregeti te materialeve elektike ,telekomunikacionit,
elektronike etj") u be ("Import-eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te

materialeve,makinerive paisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit
elektrik,elektroshtepiak,elektronik,te telekomunikacionit,te destinuara per objekte
civile dhe industriale.Prodhimin e paisjeve dhe makinerive te permendura me
siper.Kryerjen e veprimtarive te sherbimit e riparimit te karakterit elektrik
elektronik te telekomunikacionit e te llojeve te tjera.Projektimin dhe zbatimin e
projektimeve dhenien e konsulences,asistences teknike dhe kryerjen e sherbimeve ne
lidhje me veprimtarite e mesiperme.'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Dytesore Autostrada Tirane-Dures,Km 5.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
PETRAQ REXHEPI PERBGARDES; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Zotkaj'"') .



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DC6DB3-8C66-4BFC-9B58-312296B16913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5081B74A-D2B2-479C-AA71-80B5328F8B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57C574C-E400-4CD7-A26F-79C2C328DC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0F7C63-81B3-4D4E-97D5-BD688EBBF6D4
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Nga Data ishte ("16/01/2001") u be ("17/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Zotkaj"') y
Kohézgjatja ishte (") u be (""17/05/2016")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-562010-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.06. 2011 per mbylljen e
adreses dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Perlat Rexhepi,nr 12.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; b Kashar, MEZEZ;
Magazine me seli ne Mezez, Komuna Kashar.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-614872-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr 84 Prot,date 27.10.2011,per mbyllje
te adresave sekondare.

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; ISH
KOMBINATI ALI KELMENTI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ymer Kurti, Pallati Teknoprojekt i Firmes Pinguli,prane Shkolles Deshmoret e Lirise;

"

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-637995-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, date

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67078702-3C35-4D3A-ACEE-29C5390B0AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED4AEB6-8300-4295-82E1-87AE5842865B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78220A0-3D18-429F-AFB6-8E478EBBE425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1807C8AD-E3DA-402B-BE01-A52A47BDEDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E460A0A-F92C-4A57-8997-2639AED18200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1F17E4-09BC-47AF-BF7E-A68FB4A4AC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F166EC13-DFD7-4220-8790-F7B576FCB4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501FBAA2-2CE2-4E7C-8772-32C4CD25D26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7286F33D-1B57-4610-AD64-7CE00F3E5F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10608C16-8485-4109-B62B-A1B44369CE9D
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26.12.2011, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ne forme monetare.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "56.308.662,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "563.086,62"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Zotkaj") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") ube ("'56.308.662,00")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-468397-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 12.05.2014, t€ asamblesé sé
pérgjithshme, ku éshté vendosur, shtimi i objektit t& veprimtarisé s€ shogérisé.

Objekti ishte ("Import-eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te
materialeve,makinerive paisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit

elektrik, elektroshtepiak,elektronik, te telekomunikacionit,te destinuara per objekte civile
dhe industriale. Prodhimin e paisjeve dhe makinerive te permendura me siper.Kryerjen e
veprimtarive te sherbimit e viparimit te karakterit elektrik elektronik te telekomunikacionit
e te llojeve te tjera. Projektimin dhe zbatimin e projektimeve dhenien e
konsulences,asistences teknike dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e
mesiperme.") ube ("Import-eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te
materialeve,makinerive paisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit
elektrik,elektroshtepiak,elektronik,te telekomunikacionit,te destinuara per objekte
civile dhe industriale.Prodhimin e paisjeve dhe makinerive te permendura me
siper.Kryerjen e veprimtarive te sherbimit e riparimit te karakterit elektrik
elektronik te telekomunikacionit e te llojeve te tjera.Projektimin dhe zbatimin e
projektimeve dhenien e konsulences,asistences teknike dhe kryerjen e sherbimeve ne
lidhje me veprimtarite e mesiperme.Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te
komunikimeve elektronike.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

31/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-582604-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A476FC-8871-45A5-B54C-05AFA8A099BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5892400D-243F-4E00-9E04-11347735E56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7812AB4F-200D-4D80-A225-BC236E1215F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7812AB4F-200D-4D80-A225-BC236E1215F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0448B130-B3E0-4535-90E6-D2BEF96995DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB4604A-8A5E-442B-ADA9-4F140B514593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB4604A-8A5E-442B-ADA9-4F140B514593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B12045-0573-4F81-BDA8-9F8237CB356F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB05E11-A420-485B-8365-B6DCD5D02440
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Mandati 1 Pageses

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

27/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-687997-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 24.10.2014,
per shtimin e objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Import-eksport dhe tregtimin e tegjitha llojeve te
materialeve,makinerive paisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit

elektrik, elektroshtepiak,elektronik, te telekomunikacionit,te destinuara per objekte civile
dhe industriale. Prodhimin e paisjeve dhe makinerive te permendura me siper.Kryerjen e
veprimtarive te sherbimit e riparimit te karakterit elektrik elektronik te telekomunikacionit
e te llojeve te tjera. Projektimin dhe zbatimin e projektimeve dhenien e
konsulences,asistences teknike dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e
mesiperme.Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike.") u be
("Import-eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve,makinerive paisjeve
dhe impianteve te ndryshme te karakterit elektrik,elektroshtepiak,elektronik,te
telekomunikacionit,te destinuara per objekte civile dhe industriale.Prodhimin e
paisjeve dhe makinerive te permendura me siper.Kryerjen e veprimtarive te
sherbimit e riparimit te karakterit elektrik elektronik te telekomunikacionit e te
llojeve te tjera.Projektimin dhe zbatimin e projektimeve dhenien e
konsulences,asistences teknike dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e
mesiperme.Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike.Punime,
germime, ndertime e rikonstruksione ne objekte civile dhe industriale.')

Lista'e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-843374-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 29.01.2015,
ku eshte kerkuar: shtimi 1 objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Import-eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te
materialeve,makinerive paisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit

elektrik, elektroshtepiak,elektronik, te telekomunikacionit,te destinuara per objekte civile
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dhe industriale. Prodhimin e paisjeve dhe makinerive te permendura me siper.Kryerjen e
veprimtarive te sherbimit e riparimit te karakterit elektrik elektronik te telekomunikacionit
e te llojeve te tjera. Projektimin dhe zbatimin e projektimeve dhenien e
konsulences,asistences teknike dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e
mesiperme.Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Punime,
germime, ndertime e rikonstruksione ne objekte civile dhe industriale."”) u be
("Import-eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve,makinerive paisjeve
dhe impianteve te ndryshme te karakterit elektrik,elektroshtepiak,elektronik,te
telekomunikacionit,te destinuara per objekte civile dhe industriale.Prodhimin e
paisjeve dhe makinerive te permendura me siper.Kryerjen e veprimtarive te
sherbimit e riparimit te karakterit elektrik elektronik te telekomunikacionit e te
llojeve te tjera.Projektimin dhe zbatimin e projektimeve dhenien e
konsulences,asistences teknike dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e
mesiperme.Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike.Punime,
germime, ndertime e rikonstruksione ne objekte civile dhe industriale.“-Projektim
dhe Instalimi impianteve teknollogjike, termike, hidrike, te ventilimit ftohje- ngrohjes
(kondicionimit), furnizimit me gaz, i impianteve ngritese dhetransportuese
(ashensore, shkallelevizese, transportues), te sinjalistikes rrugore.Projektim, instalim,
operim dhe mirembajtje e sistemeve te prodhimit, prezantimit, transmetimit e
monitorimit audio/vizual, TV, Radio, WEB-TV, IPTV, Hotel TV, Hospitality TV, A/V
Conferencing, Analoge e Digjitale, Tokesore, Satelitore, Kabllore, TCP-IP.Projektim,
instalim, operim dhe mirembajtje e sistemeve te komunikimit WebConference, E-
Publishing, E-Learnig, E-Comunication, VOIP, WEB Pages, DataBase, Digital Asset
Management, Digital Logging, Monitoring e Analyzing etj.Sherbime mirembajtje dhe
servisi te ndryshem per materiale e pajisje elektrike, pajisje industrial e
elektroshtepiake si dhe per pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si
dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte
tyre ne objekte te ndryshme.Sherbime konsulence, mbikqyrje dhe kolaudimi lidhur
me materialet elektrike, pajisjet industriale e elektroshtepiake, pajisjet dhe
sistemet/impiantet e ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit), impiantet e tjera te
cfaredo lloji si dhe supervizionin ne lidhje me instalimin e tyre; Studime fizibiliteti ne
fushen e ushtrimit te veprimtarise se Shogerise.Kryerjen eveprimatrise ne fushen e
ndertimit, studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose
investimin sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private. Ndertimin e
centraleve dhe objekteve turistike, objekteve te kultit, rrjetet inxhinierike, objektet
industriale, te gjitha restaurimet, rikonstruksionet dhe mirembajtjet e godinave civile
e industriale, veshjen e fasadave ne pergjithesi. Ndertimin dhe rikonstruksionin e
rrugeve, autostradave, mbikalimeve, hekurudha e tramvaj, metrove e pistave
aeroportuale. Ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit te energjise
elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e transformatoreve linja TN e te mesem
dhe shperndarje te energjise, rikonstruksionin e veprave te artit, montimet e
konstruksionet metalike si dhe ¢do ndertim tjeter qe perben send te paluajtshem ne
perfundim.Kryerjen me menyre dytesore te cdo veprimtarie tregtare ge lidhet me
permbushjen e objektit te saj tregtar dhe qe konsiderohet e nevojshme dhe e
domosdoshme, duke perfshire edhe zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne shoqgeri
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te tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin e ushtruar nga vete
Shoqeria si dhe ushtrimit e te gjitha te drejtave ge lidhen me zoterimin e ketyre
kuotave/pjesemarrjeve. ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-853914-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

29/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-119705-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset € pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-179625-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset ¢ pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87339DC8-3A16-481B-AF08-5917FA29A84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87339DC8-3A16-481B-AF08-5917FA29A84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85957214-2D9C-44D9-9CBC-7C3D4C179735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B1B321-1FB4-45FB-AF7B-F6D268B6D28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4228E1F-4DD3-425C-8FA5-3C75F892F200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7B7B3F-14B7-4EF7-BE1D-A8FC4BD4EF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2456D84C-756D-4F91-9BA8-AF5727C39E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4386104-B469-4AB3-B912-C641483E3032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B01AFB8-F159-41B4-8C8B-CFD09B5D61C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EC003E-3B35-45C2-AF9F-4B5F59398D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824FDDC2-A9C0-4C2B-8ADD-B3D7CACF2935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824FDDC2-A9C0-4C2B-8ADD-B3D7CACF2935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584AA2A6-C7F0-4909-B377-D927C1D8434D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8236EE47-FDB6-42D8-B301-0F2328276688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21444483-978E-4F1A-804D-3D33BA577B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFA0FB3-2AF9-4589-8E3F-3EEEB65A6B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90A4E75-4EF3-436D-91CB-8BB4AB76496E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119B3393-38B6-42A1-8FBE-A0D550A2D008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC9AC6D-69A3-41AC-8D65-BD4ECC5AEE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B9A965-022E-487F-BDF7-F4A7D47D0B0B

=1 OKB_

materialin tjetér shpjegues

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197721-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.08.2015 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rruga Djepexhije 2, Stadiumi Loro Borici; p
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-403967-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.11.215 per miratimin dhe
depozitimin e statutit te ndryshuar.

Objekti ishte ("Import-eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te
materialeve,makinerive paisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit

elektrik, elektroshtepiak,elektronik, te telekomunikacionit,te destinuara per objekte civile
dhe industriale. Prodhimin e paisjeve dhe makinerive te permendura me siper.Kryerjen e
veprimtarive te sherbimit e viparimit te karakterit elektrik elektronik te telekomunikacionit
e te llojeve te tjera. Projektimin dhe zbatimin e projektimeve dhenien e
konsulences,asistences teknike dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e
mesiperme.Ofrimii rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Punime,
germime, ndertime e rikonstruksione ne objekte civile dhe industriale. “-Projektim dhe
Instalimi impianteve teknollogjike, termike, hidrike, te ventilimit ftohje- ngrohjes
(kondicionimit), furnizimit me gaz, i impianteve ngritese dhetransportuese (ashensore,
shkallelevizese, transportues), te sinjalistikes rrugore.Projektim, instalim, operim dhe
mirembajtje e sistemeve te prodhimit, prezantimit, transmetimit e monitorimit audio/vizual,
TV, Radio, WEB-TV, IPTV, Hotel TV, Hospitality TV, A/V Conferencing, Analoge e
Digjitale, Tokesore, Satelitore, Kabllore, TCP-IP.Projektim, instalim, operim dhe
mirembajtje e sistemeve te komunikimit WebConference, E-Publishing, E-Learnig, E-
Comunication, VOIP, WEB Pages, DataBase, Digital Asset Management, Digital Logging,
Monitoring e Analyzing etj.Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materiale e
pajisje elektrike, pajisje industrial e elektroshtepiake si dhe per pajisje dhe sisteme te
ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.Sherbime konsulence,
mbikqyrje dhe kolaudimi lidhur me materialet elektrike, pajisjet industriale e
elektroshtepiake, pajisjet dhe sistemet/impiantet e ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit),
impiantet e tjera te cfaredo lloji si dhe supervizionin ne lidhje me instalimin e tyre;
Studime fizibiliteti ne fushen e ushtrimit te veprimtarise se Shogerise.Kryerjen
eveprimatrise ne fushen e ndertimit, studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen
zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike
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te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private.
Ndertimin e centraleve dhe objekteve turistike, objekteve te kultit, rrjetet inxhinierike,
objektet industriale, te gjitha restaurimet, rikonstruksionet dhe mirembajtjet e godinave
civile e industriale, veshjen e fasadave ne pergjithesi. Ndertimin dhe rikonstruksionin e
rrugeve, autostradave, mbikalimeve, hekurudha e tramvaj, metrove e pistave aeroportuale.
Ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit te energjise elektrike, ndertimet e
nenstacioneve, kabinat e transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te
energjise, rikonstruksionin e veprave te artit, montimet e konstruksionet metalike si dhe
¢do ndertim tjeter ge perben send te paluajtshem ne perfundim.Kryerjen me menyre
dytesore te cdo veprimtarie tregtare qe lidhet me permbushjen e objektit te saj tregtar dhe
ge konsiderohet e nevojshme dhe e domosdoshme, duke perfshire edhe zoterimin e kuotave
ose pjesemarrjeve ne shogeri te tjera tregtare ge ushtrojne aktivitet te ngjashem me
aktivitetin e ushtruar nga vete Shoqgeria si dhe ushtrimit e te gjitha te drejtave ge lidhen me
zoterimin e ketyre kuotave/pjesemarrjeve. ") u be ("Import-eksport dhe
tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve, makinerive paisjeve dhe impianteve te
ndryshme te karakterit elektrik, elektroshtepiak, elektronik, te telekomunikacionit,
te destinuara per objekte civile dhe industriale. Prodhimin e paisjeve dhe makinerive
te permendura me siper. Kryerjen e veprimtarive te sherbimit e riparimit te
karakterit elektrik elektronik te telekomunikacionit e te llojeve te tjera. Projektimin
dhe zbatimin e projektimeve dhenien e konsulences,asistences teknike dhe kryerjen e
sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e mesiperme. Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve
te komunikimeve elektronike. Punime, germime, ndertime e rikonstruksione ne
objekte civile dhe industriale."-Projektim dhe Instalimi impianteve teknollogjike,
termike, hidrike, te ventilimit ftohje-ngrohjes (kondicionimit), furnizimit me gaz, i
impianteve ngritese dhetransportuese (ashensore, shkallelevizese, transportues), te
sinjalistikes rrugore. - Projektim, instalim, operim dhe mirembajtje e sistemeve te
prodhimit, prezantimit, transmetimit e monitorimit audio/vizual, TV, Radio, WEB-
TV, IPTV, Hotel TV, Hospitality TV, A/V Conferencing, Analoge e Digjitale,
Tokesoje, Satelitore, Kabllore, TCP-IP. \ Projektim, instalim, operim dhe
mirembajtje e sistemeve te komunikimit WebConference, E-Publishing, E-Learnig,
E-Comunication, VOIP, WEB Pages, DataBase, Digital Asset Management, Digital
Logging, Monitoring e Analyzing etj. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem
per materiale e pajisje elektrike, pajisje industrial e elektroshtepiake si dhe per
pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te
cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te
ndryshme. Sherbime konsulence, mbikqyrje dhe kolaudimi lidhur me materialet
elektrike, pajisjet industriale e elektroshtepiake, pajisjet dhe sistemet/impiantet e
ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit), impiantet e tjera te cfaredo lloji si dhe
supervizionin ne lidhje me instalimin e tyre; Studime fizibiliteti ne fushen e ushtrimit
te veprimtarise se Shogerise. - Kryerjen e veprimatrise ne fushen e ndertimit,
studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter
shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private. - Ndertimin e centraleve
dhe objekteve turistike, objekteve te kultit, rrjetet inxhinierike, objektet industriale,
te gjitha restaurimet, rikonstruksionet dhe mirembajtjet e godinave civile e
industriale, veshjen e fasadave ne pergjithesi. - Ndertimin dhe rikonstruksionin e
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rrugeve, autostradave, mbikalimeve, hekurudha e tramvaj, metrove e pistave
aeroportuale. - Ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit te energjise
elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e transformatoreve linja TN e te mesem
dhe shperndarje te energjise, rikonstruksionin e veprave te artit, montimet e
konstruksionet metalike si dhe cdo ndertim tjeter qe perben send te paluajtshem ne
perfundim. Kryerjen me menyre dytesore te cdo veprimtarie tregtare ge lidhet me
permbushjen e objektit te saj tregtar dhe qe konsiderohet e nevojshme dhe e
domosdoshme, duke perfshire edhe zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne shoqeri
te tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin e ushtruar nga vete
Shoqeria si dhe ushtrimit e te gjitha te drejtave ge lidhen me zoterimin e ketyre
kuotave/pjesemarrjeve. Shogeria ka te drejte te ushtroje cfaredolloj veprimtarie
tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fugi.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Zotkaj'"') Y
Kohézgjatja ishte ("17/05/2016") u be ("04/11/2020")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607485-03-16
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 18.03.2016, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, (Pallati Ales Konstruksion perballe Karburantit);
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806373-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5B711C-3ECC-4F42-A808-1B9B7CEA8F80
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AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

19/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-822891-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

03/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-957989-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi‘i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
28.09.2016, ne t ecilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa:"Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga Djepexhije 2, Stadiumi Loro Borigi; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-975262-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99EA557-4F31-4971-B6CA-1F2FE5BBF0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EC03F1-3E9C-4A1D-BB53-314FB9313E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58110C4E-879D-4A96-A9A1-5DC8F342AA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3FCB5D-37F4-4DC8-AD91-B49C649785C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD02676-77D8-4B4B-855F-05FBA7A756C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AAD70B-FE13-4578-8625-0B129EB6EB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E91CEA6-9075-4533-8CF7-12C482B92F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D01A01-3A28-4227-A2AD-4095DD207F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9315D8-9466-4248-8B10-9A5F105C1969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4679AB-E8E1-4255-9915-C1678F4993EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBE40CB-528B-4CCA-BD6C-F808D15078FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBE40CB-528B-4CCA-BD6C-F808D15078FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D7FB41-56B5-4DF1-AE18-3DCDD7D92A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D7FB41-56B5-4DF1-AE18-3DCDD7D92A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933FEFDA-2061-4322-BE4D-AF2D74902E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB65E91-2018-485A-B7E4-CD15B270B017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F933A111-D634-471A-B5FA-57C92D904475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1B3EB2-01F0-4483-821A-A94A4507DF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B0109A-D0D6-4418-BAB6-BBDF4E4C5AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7823D71A-2B8B-46A5-B0BC-C6000443B226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7715C705-C9AE-4CDA-A838-EF5D82B06B8B

24/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-173277-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t&€ Vetém té Shoqérisé, daté
07.02.2017 ku €shté vendosur: Emérimi i Shoqéris€ "Tirana Financial Auditors" Sh.p.k., si
Ekspert Kontabél pér auditimin e pasqyrave financiare té shoqérisé pér vitin ushtrimor
2016.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-352816-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé€ paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

11/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-581190-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 557 Prot date
26.11.2017 per rritjen e kapitalit te shogerise. Kapitalit nga 56,308,662 leke behet
340,000,000 leke. Emerohet ekspert kontabel z. Taulant Asllani per hartimin e raportit per
rritje kapitali.Raporti i1 ekspertit date 26.11.2017.Vendim 1 ortakut te vetem date
29.11.2017 per miratimin e raportit te ekspertit per zmadhim kapitali.

Vlera e Kapitalit ishte "56.308.662,00" u be "'340.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "563.086,62" u be "'3.400.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Zotkaj") , Vlera e Kontributit ishte
("56.308.662,00") u be ("'340.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461DE2FF-297E-4AB7-BE00-851CBD6D2598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461DE2FF-297E-4AB7-BE00-851CBD6D2598
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1DAC1F-14DD-4860-8AF7-4E3BF0E52CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080DD44C-A33F-4BAD-830E-69268F0A0FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A52C334-C902-4569-815F-9555155FABF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D076A21-4B3D-4208-BBE7-A947E0731960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367FAD36-BC21-4F44-B48C-B885F1823E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224D9677-AA7A-4F74-B166-25C95BFBF66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F43866-498E-4EF3-A476-8EB01FCBC4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B25A88-520B-4EEA-BC9B-B5AE4F6503C6

paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871034-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-277893-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

ITE Grup shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare te vitit 2018...pdf

ITE Grup pasqgyra ¢ flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

ITE Grup vendim i asamblese se ortakeve viti 2018.pdf

ITE Grup pasgyra/e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

ITE Grup pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres viti 2018.xIsx

ITE Grup pasgyra € pozicionit financiar viti 2018.xlsx

ITE Grup vendim i asamblese se ortakeve viti 2018.pdf

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298986-08-19

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 07.07.2019 ku eshte vendosur: 1-
Miratimi 1 zmadhimit te kapitalit te shogerise nga fitimet e pashprendara te vitit ushtrimor
2018. 2- Miratimi i emerimit te Bledar Korkaj si Eksperte Kontabel per zmadhimin e
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:10.07.2019 ku eshte vendosur: Miratimi 1 Raportit te
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date: 10.07.2019.

Vlera e Kapitalit ishte "340.000.000,00" u be "'500.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "3.400.000,00" u be "'500.000.000,00"

E-Mail ishte ("") u be (""mbega@zlaconsulting.al"")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Zotkaj") , Vlera e Kontributit ishte
("340.000.000,00") u be ("'500.000.000,00')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B25A88-520B-4EEA-BC9B-B5AE4F6503C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D23488-7C78-47C5-86C4-4D16A371AE34
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDA4031-4F8B-434D-A499-C993128C5C1B
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0211EBD-79B2-4863-A7B6-03E40D7A59A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240C07FD-88FF-4104-90F6-6001753FF9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63A336C-A3F2-46F5-9BC8-AFF2C8627B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECC63E5-4209-4349-A020-EB134AD66803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD7721C-EB8C-45C5-B669-99D5572DDC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD7721C-EB8C-45C5-B669-99D5572DDC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22AC93D-28A4-4C96-A430-4512E8C0D794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56214709-E551-4A6C-BF14-A4615B20D07A

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Zotkaj") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Bilanci vjetor
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301710-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim 1 t& dhénave vullnetare.
E-Mail ishte ("mbega(@zlaconsulting.al”) u be ("info@itegrup.al'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403640-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 31.10.2019 pér
hapje t€ nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rruga Inxhinier Gjovalin Gjadri, Blloku i Magazinave Industriale,
Hyrja 1, Zona Kadastrale 8593, Pasuria Nr. 14/206; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549902-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

ITE Grup pasqgyra e pozicionit financiar viti 2019.xlsx

ITE Grup pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres viti 2019.xIsx

ITE Grup Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare per vitin 2019.pdf

17



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5E5006-E8FD-493F-B371-11F6A76CF356
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6307F5A0-D869-4E4F-810B-2F98A958F098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4DDE25-7DC0-4680-92E7-31CAA82BBD31
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EA1AE7-6F1E-40A6-90A7-E9E96D193B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F5B980-0EE6-4B7E-BBD0-17FFCB1ECC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F5B980-0EE6-4B7E-BBD0-17FFCB1ECC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E124130E-DB05-40C6-8F95-63F9475BB76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A85E48-F2AC-482C-B202-123959B47279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD5870B-024A-4990-AFDF-4DCEB7F62C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD5870B-024A-4990-AFDF-4DCEB7F62C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E9CA82-8577-4D2F-8D1A-AB88BB956B41

ITE Grup pasqgyra ¢ ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

ITE Grup pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte.xIsx
ITE GRUP vendim asambleje per vitin 2019.pdf

ITE GRUP vendim asambleje per vitin 2019.pdf

23/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-608145-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.10.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi i riemerimit te Sokol Zotkaj si administrator i shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Zotkaj"") Y
Kohézgjatja ishte ("04/11/2020") u be (""'21/10/2025")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-716242-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 10.05.2021 per emerimin e
ekspertit kontabel shogeria "Tirana Financial /Auditors " .

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti-i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-747300-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

ITE Grup pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres viti 2020.xIsx

ITE Grup_Vendimi asamblese se ortakeve per miratimin e pasqyrave financiare viti
2020.pdf

ITE Grup pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.x1sx

ITE Grup pasqgyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte.xIsx

ITE Grup_Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare viti 2020.pdf

ITE Grup_ Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare viti 2020.pdf

ITE Grup pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx
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ITE Grup Vendimi asamblese se ortakeve per miratimin e pasqgyrave financiare viti
2020.pdf

28/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-790930-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€¢ Asamblesé dt.27.09.2021,ku vendosi :
Ndryshimin e objektit t&€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Import-eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve,
makinerive paisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit elektrik, elektroshtepiak,
elektronik, te telekomunikacionit, te destinuara per objekte civile dhe industriale.
Prodhimin e paisjeve dhe makinerive te permendura me siper. Kryerjen e veprimtarive te
sherbimit e riparimit te karakterit elektrik elektronik te telekomunikacionite te llojeve te
tiera. Projektimin dhe zbatimin e projektimeve dhenien e konsulences,asistences teknike
dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e mesiperme. Ofrimi i rrjeteve dhe
sherbimeve te komunikimeve elektronike. Punime, germime, ndertime e rikonstruksione ne
objekte civile dhe industriale."-Projektim dhe Instalimi impianteve teknollogjike, termike,
hidrike, te ventilimit ftohje-ngrohjes (kondicionimit), furnizimit me gaz, i impianteve
ngritese dhetransportuese (ashensore, shkallelevizese, transportues), te sinjalistikes
rrugore. - Projektim, instalim, operim dhe mirembajtje e sistemeve te prodhimit,
prezantimit, transmetimit e monitorimit audio/vizual, TV, Radio, WEB-TV, IPTV, Hotel TV,
Hospitality TV, A/V Conferencing, Analoge e Digjitale, Tokesoje, Satelitore, Kabllore,
TCP-IP. \ Projektim, instalim, operim dhe mirembajtje e sistemeve te komunikimit
WebConference, E-Publishing, E-Learnig; E-Comunication, VOIP, WEB Pages,
DataBase, Digital Asset Management, Digital Logging, Monitoring e Analyzing etj.
Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materiale e pajisje elektrike, pajisje
industrial e elektroshtepiake si dhe per pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes
(kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime konsulence, mbikqyrje dhe
kolaudimi lidhur me materialet elektrike, pajisjet industriale e elektroshtepiake, pajisjet
dhe sistemet/impiantet e ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit), impiantet e tjera te
cfaredo lloji si dhe supervizionin ne lidhje me instalimin e tyre; Studime fizibiliteti ne
fushen'e ushtrimit te veprimtarise se Shogerise. - Kryerjen e veprimatrise ne fushen e
ndertimit, studimin; projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter
shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private. - Ndertimin e centraleve dhe
objekteve turistike, objekteve te kultit, rrjetet inxhinierike, objektet industriale, te gjitha
restaurimet, rikonstruksionet dhe mirembajtjet e godinave civile e industriale, veshjen e
fasadave ne pergjithesi. - Ndertimin dhe rikonstruksionin e rrugeve, autostradave,
mbikalimeve, hekurudha e tramvaj, metrove e pistave aeroportuale. - Ndertimin dhe
mirembajtjen e impianteve te prodhimit te energjise elektrike, ndertimet e nenstacioneve,
kabinat e transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te energjise,
rikonstruksionin e veprave te artit, montimet e konstruksionet metalike si dhe cdo ndertim
tjeter qe perben send te paluajtshem ne perfundim. Kryerjen me menyre dytesore te cdo
veprimtarie tregtare qe lidhet me permbushjen e objektit te saj tregtar dhe ge konsiderohet
e nevojshme dhe e domosdoshme, duke perfshire edhe zoterimin e kuotave ose
pjesemarrjeve ne shogeri te tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin
e ushtruar nga vete Shogeria si dhe ushtrimit e te gjitha te drejtave ge lidhen me zoterimin
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e ketyre kuotave/pjesemarrjeve. Shogeria ka te drejte te ushtroje cfaredolloj veprimtarie
tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fugqi.") u be
("Import-eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve, makinerive paisjeve
dhe impianteve te ndryshme te karakterit elektrik, elektroshtepiak, elektronik, te
telekomunikacionit, te destinuara per objekte civile dhe industriale. Prodhimin e
paisjeve dhe makinerive te permendura me siper. Kryerjen e veprimtarive te
sherbimit e riparimit te karakterit elektrik elektronik te telekomunikacionit e te
llojeve te tjera. Projektimin dhe zbatimin e projektimeve dhenien e
konsulences,asistences teknike dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e
mesiperme. Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Punime,
germime, ndertime e rikonstruksione ne objekte civile dhe industriale."-Projektim
dhe Instalimi impianteve teknollogjike, termike, hidrike, te ventilimit ftohje-ngrohjes
(kondicionimit), furnizimit me gaz, i impianteve ngritese dhetransportuese
(ashensore, shkallelevizese, transportues), te sinjalistikes rrugore. - Projektim,
instalim, operim dhe mirembajtje e sistemeve te prodhimit, prezantimit, transmetimit
e monitorimit audio/vizual, TV, Radio, WEB-TV, IPTV, Hotel TV, Hospitality TV,
A/V Conferencing, Analoge e Digjitale, Tokesoje, Satelitore, Kabllore, TCP-IP. \
Projektim, instalim, operim dhe mirembajtje e sistemeve te komunikimit
WebConference, E-Publishing, E-Learnig, E-Comunication, VOIP, WEB Pages,
DataBase, Digital Asset Management, Digital Logging, Monitoring e Analyzing etj.
Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materiale e pajisje elektrike,
pajisje industrial e elektroshtepiake si dhe per pajisje dhe sisteme te ftohjes e
ngrohjes (kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime konsulence,
mbikqyrje dhe kolaudimi lidhur me materialet elektrike, pajisjet industriale e
elektroshtepiake, pajisjet dhe sistemet/impiantet e ftohjes dhe te ngrohjes
(kondicionimit), impiantet e tjera te cfaredo lloji si dhe supervizionin ne lidhje me
instalimin e tyre; Studime fizibiliteti ne fushen e ushtrimit te veprimtarise se
Shogerise. - Kryerjen e veprimatrise ne fushen e ndertimit, studimin, projektimin,
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit, per realizimin me
fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose
administrimi, publike dhe/ose private. - Ndertimin e centraleve dhe objekteve
turistike, objekteve te kultit, rrjetet inxhinierike, objektet industriale, te gjitha
restaurimet, rikonstruksionet dhe mirembajtjet e godinave civile e industriale,
veshjen e fasadave ne pergjithesi. - Ndertimin dhe rikonstruksionin e rrugeve,
autostradave, mbikalimeve, hekurudha e tramvaj, metrove e pistave aeroportuale. -
Ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit te energjise elektrike,
ndertimet e nenstacioneve, kabinat e transformatoreve linja TN e te mesem dhe
shperndarje te energjise, rikonstruksionin e veprave te artit, montimet e
konstruksionet metalike si dhe cdo ndertim tjeter qe perben send te paluajtshem ne
perfundim. Kryerjen me menyre dytesore te cdo veprimtarie tregtare qe lidhet me
permbushjen e objektit te saj tregtar dhe qe konsiderohet e nevojshme dhe e
domosdoshme, duke perfshire edhe zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne shoqgeri
te tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin e ushtruar nga vete
Shogqeria si dhe ushtrimit e te gjitha te drejtave qe lidhen me zoterimin e ketyre
kuotave/pjesemarrjeve. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfaredolloj veprimtarie
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tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi.Ndertim, mirembajtje
porte, Aeroporti, Terminal, Punime detare, Punime Civile. Projektim infrastrukture
rrugore, godina civile, ndertesa te ndryshme, objekte tokesore, detare, porte,
aeroporte, terminal"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

27/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-931511-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2022, ku eshte vendosur,
emerimi 1 ekspertit kontabel, shogeria PKF Albania.me NUIS L51413005U, per auditimin
e pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-954801-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

3.ITE Grup pasqyrae¢ flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2021.xIsx
Transaksione te kontrolluara 2021 ITE Grup me firme.pdf

1.ITE Grup pasqyrae pozicionit financiar viti 2021.xIsx

Vendimi ortakut per fitimin e vitit 2021 Ite Group firmosur.pdf

PF 2021 ITE Grup'me firme-REV.pdf

2.ITE Grup pasqyra e performancés sipas natyres viti 2021.xIsx

4.ITE Grup pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2021 _.xIsx
IteGroup Raporti Auditimit PF2021.pdf

22/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-998098-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.09.2022 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Bajrama Tusha, Objekt me nr. pasurie 5/1744, Zona
Kadastrale 8515, Shkozet; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-021666-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.10.2022 per ndryshimin e emrit
tregtar te shogerise.

Emri Tregtar ishte ("I TE. GRUP") u be ("ITE GROUP")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-030462-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut té vetém daté 09.11.2022 ku

éshté vendosur: Ndryshimi i emrit t€ subjektit.
Emri i subjektit ishte ("I TE. GRUP") ube ("ITE GROUP")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 28/01/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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